AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 064 e 067/2022

A Metrobus Transporte Coletivo S/A, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, que conforme item 2.4 do edital e Decreto Estadual 10.091, de 18 de maio de 2022 publicado no Diário Oficial do Estado
de Goiás nº. 23.800, os procedimentos abaixo ficam automaticamente remarcados para o dia 25/05/2022 às 9h:

Pregão Eletrônico nº: 064/2022
Tipo: Menor Preço por Item
Abertura: 23/05/2022
Horário: 09h00min
Processo nº: 202200053000190
Objeto: Aquisição de tubo de ferro para confecção de corrimão, com projeção de consumo para 12 (doze) meses.

Pregão Eletrônico nº: 067/2022
Tipo: Menor Preço Item
Abertura: 24/05/2022
Horário: 09h00min
Processo nº: 202200053000113
Objeto: Aquisição de ferramentas diversas, com projeção de consumo para 12 (doze) meses.

Goiânia, 19 de maio de 2022
Giovanna Barbosa de Miranda

Presidente da CPL